
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 375

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 14:20:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21022017/2017

N° do Processo: 21022017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2017 12:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2017 12:39:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2017 12:39:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2017 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                                          Razão Social                                        Valor             
Início        Término  0131/2017                        ATACADAO DA PEÇAS LTDA ME                            R$
121.481,00   24/02/2017 31/03/2017
Resumo:
Numero                                                          Razão Social                                        Valor             
Início        Término  0131/2017                        ATACADAO DA PEÇAS LTDA ME                            R$
121.481,00   24/02/2017 31/03/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2017 12:41:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO15052017084843 - Assinado.p... Baixar

22/11/2017 12:41:00 PROCESSO_ADMINISTRATIVO_DE_DISPENSA150520170847...Baixar

22/11/2017 12:41:00 PARECER TCM DISPENSA 2102 MANUTENÇÃO SAUDE - A... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/375/pnumero-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-razao-social-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-n/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Y65pp3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S2TtYbM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ExNzf32.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/11/2017 12:41:00 PARECER JURIDICO. 21022017-002 - DL -SERVIÇO DE... Baixar

22/11/2017 12:41:00 EXTRATO_DE_DISPENSA_DE_LICITACAO15052017084937_... Baixar

22/11/2017 12:41:00 CONTRATO S AÚDE casa do rolamento - Assinado - ... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jgaMG4s.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MyfW6Iq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ixxupJq.pdf

